阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

Part Number
Impedance
@ 100 MHz / 1 V
DCR
Typ.
(Ω)
DCR
Max.
(Ω)
Irms
(mA)
Z
(Ω)
Tolerance
(%)
SRF2012A-670YA   67 ± 25 0.15 0.25 400
SRF2012A-900YA   90 ± 25 0.16 0.30 400
SRF2012A-121YA 120 ± 25 0.20 0.30 400
SRF2012A-161YA 160 ± 25 0.25 0.35 350
SRF2012A-181YA 180 ± 25 0.25 0.35 350
SRF2012A-201YA 200 ± 25 0.30 0.40 300
SRF2012A-221YA 220 ± 25 0.30 0.40 300
SRF2012A-261YA 260 ± 25 0.35 0.40 300
SRF2012A-361YA 360 ± 25 0.45 0.50 300
General Specifi cations
Core ..............................................Ferrite
Wire ............................Enameled copper
Terminal Finish ...................................Sn
Packaging ....... 2000 pcs. per 7-inch reel
Materials
Product Dimensions
SchematicHow to Order
 SRF2012A  -  201  Y A
Model
Value Code (see table)
Tolerance Code
Model Suffi x
1
4
2
3
Soldering Profi le
1.25
(.049)
0.45
(.018)
1.1
(.043) 2.6
(.102)
1 2
4 3
Asia-Pacifi c: Tel: +886-2 2562-4117 • Fax: +886-2 2562-4116
EMEA: Tel: +36 88 520 390 • Fax: +36 88 520 211
The Americas: Tel: +1-951 781-5500 • Fax: +1-951 781-5700
DIMENSIONS: MM
 (INCHES)
Recommended Layout
25
TIME (Seconds)
Reflow times: 3 times max.
PRE-HEATING SOLDERING NATURAL
COOLING
TE
M
PE
RA
TU
RE
 (°
C)
20 ~ 40 s
60 ~ 150 s
60 ~ 180 s
150 °C
200 °C
217 °C
TP (260 °C) 40 s max.
480 s max.
*R
oH
S COMPLIA
NT
&
**
HALO
GEN
 FR
EE
1000
100
10
1
0.1
1 10 100
Frequency (MHz)
SRF2012A-670YA